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Asia   Huutjärven koulun luokkatilojen käyttö lv 2025-2026, Kotkan yksityinen 

musiikkikoulu Ky Muskatti 
    
   Kotkan yksityinen musiikkikoulu Ky, Muskatti anoo lukuvuodelle 2025-

2026 mahdollisuutta käyttää Pyhtään Huutjärven koulun tiloja, 
mediateekkia 2037 ja musiikkiluokkaa 2013. 

   Tiloissa on tarkoitus järjestää kantelevalmennusta, eskari-1-2.lk 
musavalmennusta, soitinvalmennusta, eri ikäisten muskaritoimintaa, bändi- 
ja soitintoimintaa, kuvismuskareita, pianonsoiton opetusta sekä 
yksityisoppilaiden opetusta. 

   Opetukset alkavat tiistaina 26.8.2025 ja torstaina 28.8.2025 ja loppuvat 
tiistaina 5.5.2026 ja torstaina 7.5.2026. Opetuskertoja lukuvuonna 2025–
2026 on yhteensä 30. 

   
 Korvauksena tilojen käytöstä Muskatti/Maija Widemark tarjoaa 

veloituksetta laulukerhotoimintaa esikoululaisille sekä 1-3. luokan 
oppilaille. 

 
Perustelut   Hallintosääntö 1.1.2025, liite 1 Delegointimääräykset § 8, kohta 8. 
 
 
Päätös   Myönnän Kotkan yksityinen musiikkikoulu Ky:lle, Muskatille Huutjärven 

koulun luokkatilojen käytön anomuksen mukaisesti lukuvuodelle 2025-
2026. Mahdollisista luokkatilojen muutoksista sovitaan erikseen tilanteen 
mukaan. Korvauksena tilojen käytöstä Muskatti tarjoaa Huutjärven koulun 
esikoulun sekä 1-3. luokan oppilaille veloituksetta laulukerhotoimintaa. 

 
  
 
   Aki Nokka 
   Huutjärven koulun apulaisrehtori 
 
 
   Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pyhtään kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pyhtään hyvinvointilautakunta. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Motellikuja 4, 49220 Siltakylä  
kirjaamo@pyhtaa.fi 
05 4601 5600 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8 - 15.45. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
päätös, johon haetaan oikaisua 
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


